
Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
Ing. Gabriela Oškrdalová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Špalková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Lukáš Marek (asistent)

Pondělí 13. 6. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Dagmar Biersaková Buchtová Oškrdalová

08:45 – 09:30 Aneta Bílská Buchtová Svoboda

09:30 – 10:15 Tereza Felcmanová Svoboda Oškrdalová

10:15 – 11:00 Šimon Hvizd Svoboda Svoboda

11:00 – 11:45 Jan Kadlček Oškrdalová Buchtová

11:45 – 12:30 Aneta Nechutová Benada Oškrdalová

12:30 – 13:15 Petr Otřísal Svoboda Lyócsa

13:15 – 14:00 Veronika Škutchanová Svoboda Nečas

14:00 – 14:45 Zuzana Vetterová Buchtová Nečas

14:45 – 15:30 Martin Vyskočil Nečas Vávrová

ID: 71181 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Oleg Deev, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Vlastimil Reichel, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Horák (asistent)

Úterý 14. 6. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Romana Dršková Deev Horvátová

08:45 – 09:30 Světlana Fiodorová Marek Lyócsa

09:30 – 10:15 Lukáš Galeta Reichel Plíhal

10:15 – 11:00 Vojtěch Hrdina Marek Deev

11:00 – 11:45 Matěj Ingršt Horváth Benada

11:45 – 12:30 Klára Kubíčková Staněk Gyönyör Deev

12:30 – 13:15 Jiří Procházka Žídek Horvátová

13:15 – 14:00 Adéla Skládaná Čellárová Deev

14:00 – 14:45 Filip Subovics Horváth Vágnerová Linnertová

ID: 71221 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Jana Vodáková, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Josef Nešleha (člen komise)
Mgr. Simona Škarabelová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Radim Procházka (asistent)

Úterý 14. 6. 2022, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Martin Bogdányi Nešleha Nečas

08:45 – 09:30 Veronika Hrušková Valouch Nešleha

09:30 – 10:15 Simona Juříková Jurová Vodáková

10:15 – 11:00 Pavel Králík Valouch Procházka

11:00 – 11:45 Simona Laciková Valouch Nešleha

11:45 – 12:30 Prokop Maršík Valouch Svoboda

12:30 – 13:15 Simona Novotná Hýblová Valouch

13:15 – 14:00 Jiří Rychtecký Staněk Gyönyör Vodáková

14:00 – 14:45 Petr Trávníček Křížová Valouch

ID: 71321 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Robert Jahoda, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Zuzana Křížová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Sponerová (člen komise)
Ing. Radim Procházka (asistent)

Středa 15. 6. 2022, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Vlasta Sedláková Křížová Procházka

08:45 – 09:30 Vlastimil Fiala Páleníková Valouch

09:30 – 10:15 Justina Hatemová Hladká Pejcal

10:15 – 11:00 Jan Holoubek Páleníková Bakoš

11:00 – 11:45 Martina Hostašová Hýblová Hampl

11:45 – 12:30 Adam Krajčík Hyánek Hladká

12:30 – 13:15 Julie Matoušková Jahoda Vávrová

13:15 – 14:00 Michaela Rychterová Špalková Sponerová

14:00 – 14:45 Ondřej Vaculík Jahoda Vávrová

ID: 71343 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Barbora Buchtová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (člen komise)
Ing. Daniel Stašek (asistent)

Čtvrtek 16. 6. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Michal Huber Chalmovianský Plíhal

08:45 – 09:30 Filip Bobok Halousková Plíhal

09:30 – 10:15 Tomáš Čáp Lyócsa Stašek

10:15 – 11:00 Markéta Damborská Sponerová Vávrová

11:00 – 11:45 Pavel Asmus Plíhal Stašek

11:45 – 12:30 Igor Lintner Plíhal Horváth

12:30 – 13:15 Matúš Meliš Lyócsa Hřebačka

13:15 – 14:00 Daniel Poliak Plíhal Horváth

14:00 – 14:45 Patrik Vasilenko Halousková Plíhal

ID: 71344 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Jana Vodáková, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Zuzana Gric, Ph.D. (člen komise)
Ing. Marie Hladká, Ph.D. (člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Martin Stachoň (člen komise)

Čtvrtek 16. 6. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Adam Babinec Gric Halousková

08:45 – 09:30 Jana Bachurová Sedláček Valouch

09:30 – 10:15 Tereza Beluská Hýblová Křížová

10:15 – 11:00 Karolína Benkovičová Stachoň Gric

11:00 – 11:45 Aneta Hýroššová Hvozdenská Vodáková

11:45 – 12:30 Jakub Kočenda Hýblová Vodáková

12:30 – 13:15 Michaela Kyselová Hvozdenská Gric

13:15 – 14:00 Richard Romančák Stachoň Gric

14:00 – 14:45 Marko Tamajka Nešleha Hýblová

ID: 71345 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (předseda komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (člen komise)
Ing. Jan Jonáš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Sponerová (člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (asistent)

Čtvrtek 16. 6. 2022, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jakub Husička Jonáš Horvátová

08:45 – 09:30 Tereza Janošťáková Horvátová Horák

09:30 – 10:15 Kryštof Juránek Sponerová Buchtová

10:15 – 11:00 Aneta Kožená Sponerová Nečas

11:00 – 11:45 Milan Kučera Sponerová Buchtová

11:45 – 12:30 Michaela Čiháčková Hvozdenská Nečas

12:30 – 13:15 Ivan Standratiuk Jonáš Staněk Gyönyör

13:15 – 14:00 Mária Ševčíková Horvátová Buchtová

14:00 – 14:45 Magdalena Uvírová Sponerová Hýblová

14:45 – 15:30 Miroslaw Zawada Sponerová Horvátová

ID: 71361 Strana 1 z 1


